

УТВЕРЖАЮ

Главный врач Г.И.И на ПХВ
«Степногорск» государственная
городская больница

Киноятов Д.А.



Протокол №15

Об итогах закупа изделия медицинского назначения запросам ценовых предложений

г. Степногорск

16:23

16.05.2018 г.

Закуп осуществляется на основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729, с учетом изменений и дополнений, внесенных постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2016 года № 908; постановление Правительства РК от 08.11.2017 г. №719 (далее – Правила).

Присутствовали:

Комиссия по выбору поставщика лекарственных средств и изделий медицинского назначения на основании приказа главного врача №37-Ө от 29.01.2018 г., в следующем составе:

Председатель комиссии:

Киноятов Д.А. – главный врач

Члены комиссии:

Наурызбаева Б.Н. – зам. главного врача по медицинской части

Ахметов Г.К. – заведующий аптеки

Топоркова М.И. – юрист-консульт

Голян А.И. – начальник отдела ГЗ

Секретарь комиссии:

Сахиева А.Т. – менеджер по государственным закупкам отдела ГЗ

Handwritten signatures in blue ink at the bottom of the page.

Члены комиссии присутствуют все.

2. Кворум соблюден, на заседании присутствует 100% процентов общего числа членов комиссии.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений.

№ пп	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявок	
1	ТОО «Диагаль»	г. Астана, мкр. Юго-Восток, ул. Жанкент, 88	10.05.2018г	10:31
2	ТОО «Экофарм»	г. Кокшетау, ул. Заречная, 1	10.05.2018г	10:33
3	ТОО «САПАМедАстана»	г. Астана, ул. Жубанова 23/1	14.05.2018г	09:31
4	ТОО «Гелика»	г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95	14.05.2018г	09:45

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

4. Информация о выделенных суммах по лотам: указана в Приложении №1 к настоящему протоколу.

Приложение №1

№	МНН	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Плановая Цена	Плановая Сумма
1	Воздуховодная трубка для ингалятора Omron NE-C28-E	Соединительная трубка для подключения небулайзера к компрессорному блоку, ПВХ, длина трубки 100-207 см	шт	10	3 900,00	39 000,00
2	Датчик	Датчик SpO2 MasimoR LNOR NeoPt, одноразовый клеящийся, для недоношенных младенцев, в упаковке 20 шт	уп	1	366 300,00	366 300,00
3	Зонд хирургический пуговчатый двухсторонний	длина 160 мм, диаметр рабочей части 2,0 мм	шт	5	1 248,00	6 240,00
4	Зонд желудочный размер СН 30	стерильный, однократного применения, размер СН 30, длина 85 см, диаметр 10,0 мм, с открытой и закрытой заходной частью, двумя и четырьмя боковыми отверстиями	шт	50	340,00	17 000,00
5	Зонд Кера (Г-образный трубка)	диаметр 3,0 из материала silkolateх	шт	1	2 500,00	2 500,00
6	Зонд Кера (Г-образный трубка)	диаметр 3,5 из материала silkolateх	шт	1	2 500,00	2 500,00
7	Зонд Кера (Г-образный трубка)	диаметр 4,0 из материала silkolateх	шт	1	2 500,00	2 500,00
8	Зонд Кера (Г-образный трубка)	диаметр 4,5 из материала silkolateх	шт	1	2 500,00	2 500,00
9	Зонд Кера (Г-образный трубка)	диаметр 5,0 из материала silkolateх	шт	1	2 500,00	2 500,00
10	Зонд Кера (Г-образный трубка)	диаметр 5,5 из материала silkolateх	шт	1	2 500,00	2 500,00
11	Зонд Кера (Г-образный трубка)	диаметр 6,0 из материала silkolateх	шт	1	2 500,00	2 500,00

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

12	Зонд Кера (Т-образный трубка)	диаметр 7,0 из материала silkolateх	шт	1	2 500,00	2 500,00
13	Игла для плевральной пункции	длина 90 мм, внутренний диаметр 1,4 мм, канюля пож шприц Луер	шт	5	4 300,00	21 500,00
14	Лезвия съёмные	стерильная №23	шт	50	100,00	5 000,00
15	Спринцовка	с мягкими наконечниками 100 мл	шт	50	268,00	13 400,00
16	Спринцовка	с мягкими наконечниками 50 мл	шт	50	171,00	8 550,00
17	Стетоскоп акушерский 6-0033	деревянный	шт	20	3 456,00	69 120,00
18	Трубка эндотрахеальная №3	внутренний диаметр трубки 3 мм, без манжетой	шт	10	241,00	2 410,00
19	Трубка эндотрахеальная № 4.5	внутренний диаметр трубки 4.5 мм, с манжетой	шт	5	268,00	1 340,00
20	Трубка эндотрахеальная №10	Внутренний диаметр трубки 10 мм, с манжетой	шт	5	382,80	1 914,00
21	Трубка эндотрахеальная №3.5	внутренний диаметр трубки 3.5 мм, с манжетой	шт	10	436,00	4 360,00
22	Трубка эндотрахеальная №4	внутренний диаметр трубки 4 мм, с манжетой	шт	5	562,00	2 810,00
23	Трубка эндотрахеальная №5	внутренний диаметр трубки 5 мм, с манжетой	шт	5	280,50	1 402,50
24	Трубка эндотрахеальная №6	внутренний диаметр трубки 6 мм, с манжетой	шт	10	382,80	3 828,00
25	Трубка эндотрахеальная №7	внутренний диаметр трубки 7 мм, с манжетой	шт	300	382,80	114 840,00
26	Трубка эндотрахеальная №7.5	внутренний диаметр трубки 7.5 мм, с манжетой	шт	300	382,80	114 840,00
27	Трубка эндотрахеальная №8	внутренний диаметр трубки 8 мм, с манжетой	шт	200	382,80	76 560,00
28	Трубка эндотрахеальная №8.5	Внутренний диаметр трубки 8.5 мм, с манжетой	шт	200	382,80	76 560,00

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

29	Трубка эндотрахеальная №9	Внутренний диаметр трубки 9 мм, с манжетой	шт	50	382,80	19 140,00
30	Трубки трахестомические №10 с манжетой	внутренней диаметр канюли 10мм, длина 90 мм	шт	20	1 815,00	36 300,00
31	Трубки трахестомические №7.5 с манжетой	внутренней диаметр канюли 7.5мм, длина 80мм	шт	5	1 815,00	9 075,00
32	Трубки трахестомические №8 с манжетой	внутренней диаметр канюли 8мм, длина 85 мм	шт	20	1 815,00	36 300,00
33	Трубки трахестомические №8.5 с манжетой	внутренней диаметр канюли 8.5мм, длина 90мм	шт	20	1 815,00	36 300,00
34	Трубки трахестомические №9 с манжетой	Внутренней диаметр канюли 9мм, длина 90 мм	шт	30	1 815,00	54 450,00
35	Цертофикс Дуо V 720 набор с двухканальным центральным венозным катетером	V- игла G18 длиной 70 мм; катетер G16/16/ F7 диаметр 2.4 мм, длина 20 см, Скорость потока D/P = 45/40 мл/мин	шт	30	13 241,00	397 230,00
36	Цертофикс Моно S 215 набор с одноканальным центральным венозным катетером	S-игла G20 длиной 50 мм; катетер G18/ F4 диаметр 1.4 мм, длина 15см, Скорость потока 20 мл/мин	шт	5	11 137,50	55 687,50
37	Цертофикс Моно S 415 набор с одноканальным центральным венозным катетером	S-игла G18 длиной 70 мм; катетер G14/ F6 диаметр Скорость потока 80 мл/мин	шт	25	4 767,30	119 182,50
38	Цертофикс Моно V 315 набор с одноканальным центральным венозным катетером	V-игла G18 длиной 70 мм; катетер G16/ F5 диаметр 1.7 мм, длина 15см. Скорость потока 52 мл/мин	шт	10	7 606,40	76 064,00
39	Цертофикс Моно Пед S 110 набор с одноканальным центральным венозным	S-игла G21 длиной 38 мм; катетер G22/ F3, диаметр 0.9 мм, длина 10 см, Скорость потока 12 мл/мин	шт	5	8 881,00	44 405,00

Савицкий

А. Коз

А. Коз

А. Коз

А. Коз

катетером.						
40	Цертофикс Эконолайн Дуо S 720 набор с двухканальным центральным венозным катетером	S- игла G18 длиной 70 мм; катетер G16/16/ F8 диаметр 2.4мм, длина 20см. Скорость потока D/P = 45/40 мл/мин	шт	20	9 560,00	191 200,00
41	Электрод	Электрод для ЭКГ 50 мм одноразовый (уп/50 шт)	уп	20	3 500,00	70 000,00
ИТОГО В ТЕНГЕ						2 112 308,50

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

5. Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков вскрыты, информация о ценовых предложениях оглашена всем присутствующим и указана в **Приложении №2** к настоящему протоколу.

Приложение №2

№ лота	МНН	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Плановая Сумма	ТОО Диагаль СУММА	ТОО Экофарм СУММА	ТОО САПА Мед Астана СУММА	ТОО Гелика СУММА
1	Воздуховодная трубка для ингалятора Omron NE-C28-E	Соединительная трубка для подключения небулайзера к компрессорному блоку, ПВХ, длина трубки 100-207 см	шт	10	39 000,00				
2	Датчик	Датчик SpO2 MasimoR LNOP NeoPt, одноразовый клеящейся, для недоношенных младенцев, в упаковке 20 шт	уп	1	366 300,00	361000			
3	Зонд хирургический пуговчатый двухсторонний	длина 160 мм, диаметр рабочей части 2,0 мм	шт	5	6 240,00		4000		
4	Зонд желудочный размер СН 30	стерильный, однократного применения, размер СН 30, длина 85 см, диаметр 10,0 мм, с открытой и закрытой заходной частью, двумя и четырьмя боковыми отверстиями	шт	50	17 000,00				

Даркун

М. Усманов

Д. А.

Д. А.

5	Зонд Кера (Т-образный трубка)	диаметр 3,0 из материала silkolateх	шт	1	2 500,00			
6	Зонд Кера (Т-образный трубка)	диаметр 3,5 из материала silkolateх	шт	1	2 500,00			
7	Зонд Кера (Т-образный трубка)	диаметр 4,0 из материала silkolateх	шт	1	2 500,00			
8	Зонд Кера (Т-образный трубка)	диаметр 4,5 из материала silkolateх	шт	1	2 500,00			
9	Зонд Кера (Т-образный трубка)	диаметр 5,0 из материала silkolateх	шт	1	2 500,00			
10	Зонд Кера (Т-образный трубка)	диаметр 5,5 из материала silkolateх	шт	1	2 500,00			
11	Зонд Кера (Т-образный трубка)	диаметр 6,0 из материала silkolateх	шт	1	2 500,00			
12	Зонд Кера (Т-образный трубка)	диаметр 7,0 из материала silkolateх	шт	1	2 500,00			
13	Игла для плевральной пункции	длина 90 мм, внутренний диаметр 1,4 мм, канюля пож шприц Луер	шт	5	21 500,00			14791,9
14	Лезвия съёмные	стерильная №23	шт	50	5 000,00			3530,5
15	Спринцовка	с мягкими наконечниками 100 мл	шт	50	13 400,00			
16	Спринцовка	с мягкими наконечниками 50 мл	шт	50	8 550,00			
17	Стетоскоп акушерский б-0033	деревянный	шт	20	69 120,00			

Давыд

Д А

Д А

Давыд

18	Трубка эндотрахиальная №3	внутренний диаметр трубки 3 мм, без манжетой	шт	10	2 410,00		2400	
19	Трубка эндотрахиальная № 4.5	внутренний диаметр трубки 4.5 мм, с манжетой	шт	5	1 340,00		17000	1045
20	Трубка эндотрахиальная №10	Внутренний диаметр трубки 10 мм, с манжетой	шт	5	1 914,00			
21	Трубка эндотрахиальная №3.5	внутренний диаметр трубки 3.5 мм, с манжетой	шт	10	4 360,00		3400	2850
22	Трубка эндотрахиальная №4	внутренний диаметр трубки 4 мм, с манжетой	шт	5	2 810,00		1700	
23	Трубка эндотрахиальная №5	внутренний диаметр трубки 5 мм, с манжетой	шт	5	1 402,50			1044,25
24	Трубка эндотрахиальная №6	внутренний диаметр трубки 6 мм, с манжетой	шт	10	3 828,00		3400	2850
25	Трубка эндотрахиальная №7	внутренний диаметр трубки 7 мм, с манжетой	шт	300	114 840,00		102000	108000
26	Трубка эндотрахиальная №7.5	внутренний диаметр трубки 7.5 мм, с манжетой	шт	300	114 840,00		102000	108000
27	Трубка эндотрахиальная №8	внутренний диаметр трубки 8 мм, с манжетой	шт	200	76 560,00		68000	72000

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

28	Трубка эндотрахиальная №8.5	Внутренний диаметр трубки 8.5 мм, с манжетой	шт	200	76 560,00	68000	72000
29	Трубка эндотрахиальная №9	Внутренний диаметр трубки 9 мм, с манжетой	шт	50	19 140,00	17000	18000
30	Трубки трахестомические №10 с манжетой	внутреннее диаметр канюли 10мм, длина 90 мм	шт	20	36 300,00		
31	Трубки трахестомические №7.5 с манжетой	внутреннее диаметр канюли 7.5мм, длина 80мм	шт	5	9 075,00	8000	
32	Трубки трахестомические №8 с манжетой	внутреннее диаметр канюли 8мм, длина 85 мм	шт	20	36 300,00	32000	
33	Трубки трахестомические №8.5 с манжетой	внутреннее диаметр канюли 8.5мм, длина 90мм	шт	20	36 300,00	32000	
34	Трубки трахестомические №9 с манжетой	внутреннее диаметр канюли 9мм, длина 90 мм	шт	30	54 450,00	48000	
35	Цертофикс Дуо V 720 набор с двухканальным центральным венозным катетером	V- игла G18 длиной 70 мм; катетер G16/16/ F7 диаметр 2.4 мм, длина 20 см, Скорость потока D/P = 45/40 мл/мин	шт	30	397 230,00		195000 240270

Сакун

Мухомов

В. Д.

Сакун

36	Цертофикс Моно S 215 набор с одноканальным центральным венозным катетером	S-игла G20 длиной 50 мм; катетер G18/ F4 диаметр 1.4 мм, длина 15см, Скорость потока 20 мл/мин	шт	5	55 687,50	49550	25000	33510
37	Цертофикс Моно S 415 набор с одноканальным центральным венозным катетером	S-игла G18 длиной 70 мм; катетер G14/ F6 диаметр Скорость потока 80 мл/мин	шт	25	119 182,50		125000	107125
38	Цертофикс Моно V 315 набор с одноканальным центральным венозным катетером	V-игла G18 длиной 70 мм; катетер G16/ F5 диаметр 1.7 мм, длина 15см. Скорость потока 52 мл/мин	шт	10	76 064,00			75000
39	Цертофикс Моно Пед S 110 набор с одноканальным центральным венозным катетером.	S-игла G21 длиной 38 мм; катетер G22/ F3, диаметр 0.9 мм, длина 10 см, Скорость потока 12 мл/мин	шт	5	44 405,00			
40	Цертофикс Эконолайн Дуо S 720 набор с двухканальным центральным венозным катетером	S- игла G18 длиной 70 мм; катетер G16/16/ F8 диаметр 2.4мм, длина 20см. Скорость потока D/P = 45/40 мл/мин	шт	20	191 200,00		130000	190000




Handwritten signature

Handwritten signature

41	Электрод	Электрод для ЭКГ 50 мм одноразовый (уп/50 шт)	уп	20	70 000,00	56000	40000	35280
ИТОГО В ТЕНГЕ								
Сумма планируемого закупа по лотам № 1-40								
Сумма планируемого закупа по лотам № 2,3,13,14,18,19,21-29,31-38,40,41								
Сумма закупа запросом ценовых предложений по лоту № 2,3,13,14,18,19,21-29,31-38,40,41								
Сумма закупа запросом ценовых предложений по лоту № 2,3,13,14,18,19,21-29,31-38,40,41								
ЭКОНОМИЯ								
423 002,85								

Комиссия по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений путём открытого голосования **РЕШИЛА:**

- Согласно п. 112 Главы 10 (Далее - Правил) по лоту № 1, признать победителем ТОО «Диагаль», г. Астана, мкр. Юго-Восток, ул. Жанкент,88, способом запроса ценовых предложений на сумму 361 000 тенге 00 тьын.
- Согласно п. 112 Главы 10 (Далее - Правил) по лотам № 3,18,22,25-29,31-34, признать победителем ТОО «Экофарм», г. Кокшетау, ул. Заречная,1, способом запроса ценовых предложений на сумму 485 100 тенге 00 тьын.
- Согласно п. 112 Главы 10 (Далее - Правил) по лотам № 35,36,40, признать победителем ТОО «САПАМедАстана», г. Астана, ул. Жубанова 23/1, способом запроса ценовых предложений на сумму 350 000 тенге 00 тьын.
- Согласно п. 112 Главы 10 (Далее - Правил) по лотам № 13,14,19,21,23,24,37,38,41, признать победителем ТОО «Геллика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95, способом запроса ценовых предложений на сумму 243 516 тенге 65 тьын.
- Согласно п. 112 Главы 10 (Далее - Правил) по лотам № 1,4-12, 15-17, 20, 30, 39, признать закуп способом запроса ценовых предложений несостоявшимся по причине отсутствия ценовых предложений.
- Запросить документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика квалификационным требованиям, установленным п. 113 Главы 10 Правил 1729 от 30 октября 2009 года, с учетом изменений и дополнений, внесенных постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2016 года № 908; постановление Правительства РК от 08.11.2017 г. №719 (Далее - Правил). В случае их соответствия потенциального поставщика квалификационным требованиям заключить договор.
- Секретарю комиссии Сахиевой А.Т. разместить текст данного протокола об итогах на сайте <http://stepgb.akmol.kz/>, направить уведомление потенциальному поставщику.

За данное решение проголосовали:

За 5 голосов (против – нет, воздержавшихся – нет).

Председатель комиссии:

Киноятов Д.А. – главный врач

Члены комиссии:

Наурызбаева Б.Н. – зам. главного врача по медицинской части

Ахметов Г.К.- заведующий аптеки

Топоркова М.И. –юрисконсульт

Голян А.И. – начальник отдела ГЗ

Секретарь комиссии:

Сахиева А.Т. – менеджер по государственным закупкам отдела ГЗ